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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34707803N

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit Dona Fugata
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Rruga e Plazhit 04400046, Nd. 37/1, ZK. 
1253 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritjen dhe mirëadministrimin e shërbimeve të turizmit, 

bar-restorant, hotelerisë dhe shërbime të ushqimit fast food, 
Piceri, apo çdo lloj restoranti. Ngritje ambjentesh për 
funksione argëtimi, shlodhjeje, sallë kinemaje, apo lojrave të 
tjera elektronike. Dhënia dhe marrja me qira e pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme. Shitblerja e pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme. Çdo lloj veprimtarie tjetër të 
lejuar nga ligji.
Donika Mici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2023                Deri: 02/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonikaMici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dona Fugata
E-Mail: donika.mici@donianna.com  
Telefon: 0692024923  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217487-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1DDEC2-72B6-464E-B92F-20D99A77D075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB5CDB-11FA-4058-9173-6AD36DE055A4

